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خبـــــر
قتل با انگیزه سرقت جواهرات

رئیس پلیس آگاهی مازندران از کشف 
قتل و دستگیری 3 متهم به قتل و سرقت 
جواهرات پیرزن ۷۰ ساله آملی خبر داد. 
سرهنگ علی قیصری با اعلام این خبر، 
اظهارکرد: در پی وقوع قتل فجیع پیرزنی 
۷۰ ساله در شهرستان آمل در تاریخ ۷ 
اسفندماه سال ۱۴۰۱ و سرقت جواهرات 
و اموال قیمتی این زن، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات 
ز  اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیس ا
بازماندگان و اولیای دم مقتول، ماموران 
رد یکدستگاه خودرو سواری پژوپارس 
سرقتی از شهرستان نور را در صحنه 
جنایت شناسایی کردند.  قیصری با اشاره 
به پیچیدگی پرونده قتل از اقدامات فنی 
و تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی در 
این خصوص، خاطرنشان کرد: پس از 
گذشت کمتر از یکماه کارآگاهان پلیس 
3 متهم اصلی پرونده را  موفق شدند 
در شهرستان آمل و یکی از استان های 
مرکزی کشور شناسایی کنند. وی با اشاره 
به هماهنگی قضائی از دستگیری متهمان 
به قتل درعملیات مشترک پلیس آگاهی 
استان و شهرستان آمل در محور هراز خبر 
داد. قیصری با بیان اینکه بخشی از اموال 
مسروقه شامل یک دستبند و دو قطعه 
گردنبند طلا و مقداری طلاجات کشف 
شد، گفت: متهمان در تحقیقات پلیس 
به قتل پیرزن با انگیزه سرقت جواهرات 
و اموال قیمتی مقتول اقرار کردند. رئیس 
پلیس آگاهی مازندران همچنین از کشف 
یک قبضه کلت جنگی و یک قبضه سلاح 
شکاری خبر داد و بیان کرد: پرونده 
متهمان به مرجع قضائی تحویل و موضوع 
در دست بررسی ویژه قضائی و انتظامی 

قرار دارد.

2 فوتی در حادثه رانندگی 
رئیس پلیس راه استان گلستان از حادثه 
رانندگی با 2 کشته و 3 مجروح در شهرستان 
کلاله خبر داد. سرهنگ محمود شهرکی 
اظهارداشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه رانندگی در 
کلاله،  شهرستان  مواصلاتی  محورهای 
بلافاصله ماموران پلیس راه به محل اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور پلیس در محل 
مشخص شد یکدستگاه پراید با یکدستگاه 
پژو برخورد که متاسفانه براثر آن دو نفر 
فوت و 3 نفر مجروح شده اند. رئیس پلیس راه 
فرماندهی انتظامی گلستان گفت: علت این 
حادثه دلخراش گردش به طرز غلط سواری 

پراید اعلام شده است.

رئیــس پلیــس پیشــگیری پایتخــت، از 
دستگیری 2 ســارق خبر داد که از شهروندان 
زورگیری می کردند. سرهنگ محمد گودرزی 
اظهارداشــت: در پی مراجعه چندین مالباخته 
به کلانتری ۱۰2 پاســداران مبنی بر اخاذی و 
زورگیری تیــم زورگیران در محله پاســداران 
رســیدگی به موضوع و دســتگیری ســارقان 
در دســتور کار تیمی از مأموران کلانتری این 
محل قرار گرفــت و تحقیقات میدانــی را آغاز 
کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و 
پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان 
را شناسایی کردند، افزود: در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد باند ســارقان با دو دستگاه 
موتورســیکلت با شناسایی ســوژه موردنظر و 
با همراه داشتن سلاح ســرد اقدام به اخاذی از 
شــهروندان به خصوص خانم ها می کنند که با 
افزایش گشــت های هدفمند متهمان در یکی 
از خیابان هــای محله رؤیت شــدند. مأموران 
با مراجعه بــه متهمان یک عملیات منســجم 
پلیســی پس از یک تعقیب و گریــز طولانی و 
شلیک چندین تیرهوایی و چند تیر به لاستیک 
موتورسیکلت 2 نفر از متهمان که قصد حمله به 
مأموران با سلاح سرد را داشتند خلع سلاح و در 
محل دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: در بررســی اولیه از متهمان 2 
قبضه سلاح سرد و ۶ دستگاه گوشی تلفن همراه 
که همان روز سرقت کرده بودند کشف و مشخص 
شد موتورســیکلتی که ســارقان با آن اقدام به 
ســرقت می کنند نیز دارای سابقه سرقت است 
و متهمان 3۷ ساله در تحقیقات پلیسی به جرم 
خود و ســرقت و زورگیری معترف که تاکنون 
چندین مالباخته شناســایی شده اند. سرهنگ 
گودرزی خاطرنشــان کرد: تحقیقات پلیسی 
برای شناســایی مالباختگان و جرایم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.
  سرقت لوازم خودرو

رئیــس پلیــس پیشــگیری پایتخــت از 

دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو در 
حال سرقت خبر داد و گفت: متهم به ۱۵ فقره 
سرقت مشــابه اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی 
اظهارداشت: عملیات کلانتری 2۱۰ پایانه شرق 
در حال گشت زنی در محدوده کلانتری به راننده 
یکدستگاه خودروی سواری در حال پرسه زنی در 
مابین خودروها بود مشکوک می شوند و خودرو 
وی را زیر نظر می  گیرند. وی با بیان اینکه متهم 
از خودرو پیاده و مشغول بازکردن درب خودرو 
پارک شده می شود، افزود: مأموران سریعا وارد 
عمل شده و طرح مهار سارق را عملیاتی می کنند. 
این مقام انتظامی با اشــاره بــه اینکه متهم به 
محض مشاهده مأموران پلیس سوار بر خودرو 
خود که کمی جلوتر پارک شــده بود می شود 
ادامه داد: در این عملیات پلیسی خودرو متهم 
متوقف و راننده آن دســتگیر می شود. رئیس 
پلیس پیشــگیری تهران بزرگ اضافه کرد: در 
بررســی اولیه از داخل خودرو متهم یک عدد 
دوربین، تجهیزات کامپیوتر، ادکلن، دو دستگاه 
تلفن همراه و پاوربانک ســرقتی و آلات و ادوات 
سرقت از وی کشــف و متهم در تحقیقات اولیه 
به ۱۵ فقره ســرقت محتویات خودرو اعتراف 

کرد. سرهنگ گودرزی با بیان سوابق متهم در 
امر سرقت و تحمل حبس در زندان، خاطرنشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهم ادامه دارد.
  پایان راه جیب بر مترو

رئیــس پلیــس پیشــگیری پایتخــت از 
دستگیری جیب بری در ایســتگاه مترو حین 
سرقت خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات اولیه 
به 2۰ فقره جیب بری معترف شــد. ســرهنگ 
گودرزی اظهارداشت: در پی افزایش سرقت در 
ایســتگاه های مترو به روش جیب بری موضوع 
به کلیه مأموران مســتقر در ایستگاه ها اعلام و 
گشت زنی های هدفمند برای پیشگیری از سرقت 
و دستگیری سارقان افزایش داده شد. وی با بیان 
اینکه مأموران مستقر در ایستگاه مولوی به یک 
مرد که در حال پرسه زنی بی هدف در ایستگاه ها 
بود، مشکوک  شــدند، افزود: مراقبت های ویژه 
آغاز تا اینکه مأموران متهم را در حال سرقت از 
شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده 
و ســریعا وارد عمل شــده و متهم را غافلگیر و 
دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهم 2۴ ساله در تحقیقات پلیسی 

به عمل آمده به جرم خود و 2۰ فقره ســرقت به 
روش جیب بری در ایستگاه های مترو های تهران 
اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه 
یکدستگاه تلفن همراه ســرقتی از متهم کشف 
شد، افزود: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 
احتمالی متهم و شناســایی مالباختگان ادامه 
دارد و متهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
  سرقت تجهیزات بیمارستان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
3 سارق حرفه ای تجهیزات بیمارستان خبر داد 
و گفت: متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند. ســرهنگ گودرزی بیان داشت: در پی 
وقوع چندین فقره ســرقت تجهیزات پزشکی 
در یکی از بیمارســتان های مرکز شــهر تهران 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
را تیمی از مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارســتان 
بر عهده گرفتنــد و تحقیقات ابتدایــی را آغاز 
کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی مشــخصات سارقان 
را شناســایی کردند، افــزود: تصاویر متهمان 
به واحدهای گشــتی ارائه و مأمــوران در حال 
گشت زنی در داخل بیمارســتان متهمان را در 
حال تــردد در یکی از بخش های بیمارســتان 
مشــاهده و در یک عملیات ضربتی دســتگیر 
کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در بررســی 
اولیه از آنها تجهیزات اتــاق عمل و در بازدید از 
خودروی متهمان اموالی اعم از کپسول اکسیژن 
و … مسروقه کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بــزرگ ادامه داد: متهمــان 32 الی 3۴ 
ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت 
تجهیزات پزشــکی در بیمارســتان طی چند 
ماه گذشــته معترف و اظهارکردند که تاکنون 
مرتکب ۱۰ فقره سرقت مشابه شده اند.  سرهنگ 
گودرزی با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهمان، خاطرنشان کرد: پرونده 

و متهمان در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد:کوتـــاه

انهدام باند سارقان زورگیر

فرمانده انتظامی ســیرجان گفت: شخصی 
که در یک درگیری لفظی و نزاع برســر وقوع 
یک مورد تصادف رانندگی، مرتکب قتل شده 
بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مرتضی 
امیرسبتکی ادامه داد: در پی وقوع یک مورد 

قتل در درگیری لفظی و نزاع شــکل گرفته 
طی یک سانحه رانندگی در یکی از محورهای 
مواصلاتی شهرستان و متواری شدن متهمان، 
ماموران پلیس بررســی موضوع را به صورت 
ویژه در دســتور کار قرار دادنــد. وی افزود: 

در بررســی های میدانی و اولیه مشخص شد 
براثر درگیــری لفظی و نزاع بیــن راننده ها و 
سرنشینان 2 خودرو که منشأ آن یک تصادف 
رانندگی بوده یکی از طرفین این نزاع با چاقو 
مجروح و پس از انتقال به بیمارســتان فوت 

می کند. فرمانده انتظامی سیرجان خاطرنشان 
کرد: ماموران پلیس پس از بررسی های لازم 
و کمتر از 2۴ ساعت، عامل این قتل را در یکی 
از نقاط شهرســتان به همــراه دو متهم دیگر 

دستگیر کردند. 

قتل به خاطر تصادف

فرمانده انتظامی شهرستان طبس از کشف ۱۵ تن 
و ۷3۰ کیلوگرم خاک معدنی مــس و روی غیرمجاز 
در این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ فاضل مریمی 
اظهارداشــت: ماموران انتظامی بخش دســتگردان 
شهرســتان طبس هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی به یکدستگاه تریلی مشکوک 
شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. به 

گزارش »ایرنا« وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با 
مقام قضائی در بازرسی از تریلی، ۱۵ تن و ۷3۰ کیلوگرم 
خاک معدنی مس و روی غیرمجاز کشــف کردند که 
ارزش ریالی خاک های معدنی کشف شده بنا بر نظریه 
کارشناسان مربوطه بالغ بر یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون 
ریال برآورد شد. فرمانده انتظامی شهرستان طبس گفت: 
در این زمینه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر که 

به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد. وی تصریح کرد: پلیس به منظور تامین نظم 
و امنیت عمومی با افراد سودجو که برای منافع شخصی 
خود اقدام به فعالیت های غیر قانونی می کنند، برابر قانون 
برخورد خواهد کرد. خراسان جنوبی ۱۱ شهرستان دارد 
و طبس در 2۷۰ کیلومتری غرب بیرجند از قطب های 

معدنی شرق کشور است. 

کشف بیش از ۱۵ تن خاک معدنی غیرمجاز 

قتل در حین مصرف شیشه
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل مرد 
کارتن خواب خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی 
اظهارکرد: دهم فروردین ماه امسال، وقوع قتل یک مردجوان 
در جنوب تهران به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد. 
وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان پای در 
محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد 28 ساله ای کارتن خواب 
مواجه شدند که از ناحیه کمر هدف یک ضربه چاقو قرار 
گرفته و به قتل رسیده بود. این مقام انتظامی عنوان کرد: 
کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی متوجه شدند مقتول با دوست خود به دلیل 
مسائل مالی درگیر شده و در جریان این نزاع با یک ضربه 
چاقو به قتل رسیده است. گودرزی ادامه داد: کارآگاهان در 
گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی 
و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی را در یک 
عملیات غافلگیرانه در کمتر از 2۴ ساعت هنگامی که قصد 
داشت تهران را ترک کند، بازداشت کردند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت متذکر شد: متهم در تحقیقات ابتدایی به 
جرم قتل دوست خود اعتراف کرد و گفت: »در حال مصرف 
شیشه بودیم که مقتول ناگهان 2۰۰ هزارتومان از جیب 
من سرقت کرد و قصد داشت تا فرار کند، اما من از ناحیه 
کمر یک ضربه چاقو به او زدم، پس از اینکه روی زمین افتاد 
و غرق در خون شد من هم ترسیدم و فرار کردم اما خیلی 
زود بازداشت شدم.« گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

دستگیری قاتل در صحنه جرم
فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر از دستگیری عامل 
قتل جوان 3۰ ساله در صحنه جرم خبر داد. سرهنگ سید 
داوود حسینی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ مبني بر وقوع یک فقره درگیري منجر به قتل 
در یکي از محلات آزادشهر، بلافاصله بررسي موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وي افزود: در 
بررسي هاي اولیه مشخص شد جوانی 3۰ ساله در اثر اصابت 
ضربات چاقو به بیمارستان منتقل که به دلیل شدت جراحات 
فوت کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر گفت: 
با حضور به موقع پلیس در محل وقوع قتل، قاتل دستگیر 
شد. سرهنگ حسینی خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
تخصصی به عمل آمده متهم علت قتل را اختلافات قبلی 
عنوان کرد که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 

شد.

توقیف موتورسیکلت سرقتی 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، از 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی در اجرای طرح 
موتوریار در خیابان قزوین خبر داد. سرهنگ علی اصغر 
شریفی گفت: تیم های منطقه ۱۷ پلیس راهور تهران بزرگ 
مستقر در طرح موتوریار یکدستگاه موتورسیکلت را متوقف 
می نمایند. وی افزود: پس از استعلام و بعد از دریافت سوابق 
موتورسیکلت مشخص می شود که این موتورسیکلت دارای 
سابقه سرقتی است که بلافاصله از فرار راکب که همان سارق 
بوده جلوگیری و وی را دستگیر و تحویل عوامل کلانتری 
۱۱۱ هفت چنار می نمایند. شریفی ادامه داد: همچنین در 
محدوده جنگل سرخه حصار درب شماره 3 فردی با سلاح 
سرد، شیشه سوپرمارکت را شکسته و قصد زورگیری داشت 
که تیم گشت منطقه ۱3 پلیس راهور تهران بزرگ به موقع 
در محل حاضر و سارق را دستگیر و با تنظیم صورتجلسه ای 
وی را تحویل عوامل کلانتری می دهند. وی گفت: پلیس 
راهور تهران بزرگ، با توجه به شناختی که نسبت به دیگر 
امور انتظامی که در آموزش های پی درپی دیده است؛ ضمن 
انجام مأموریت های شبانه روزی مرتبط، با دیگر جرایم نیز 
برخورد دارد. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ افزود: شهروندان می توانند اینگونه موارد را به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش و یا به نزدیک ترین واحد 
پلیس اطلاع دهند. وی گفت: رانندگان و شهروندان تهرانی 
مطلع باشند که تیم های پلیس پایتخت با تلاش و پشتکار و 
با حضور پررنگ شبانه روزی در جهت ایجاد امنیت و آرامش 

شهروندان آماده خدمت رسانی هستند.

کشف محموله قاچاق
فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف یکدستگاه 
خودروی کامیون حامل کالای قاچاق در اندیمشک خبر داد. 
سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در راستای مقابله با 
پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، ماموران ایستگاه ایست و بازرسی 
پل زال پس از کنترل محورهای مواصلاتی موفق به شناسایی 
و توقیف یکدستگاه  کامیون متعلق به یک شرکت خصوصی 
پستی شدند. وی افزود: در بازرسی از بار خودروی توقیفی 
یک هزار و 8۰۴ قلم انواع لوازم برقی خانگی، آرایشی و لوازم 
جانبی موبایل و رایانه فاقد مجوز قانونی و گمرکی کشف شد. 
سردار صالحی با بیان اینکه کارشناسان ارزش بار مکشوفه را 
2۷ میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این 
ارتباط یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

۳۶ قبضه سلاح غیرمجاز کشف شد
رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان  از کشف 3۶ قبضه 
سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز در این استان خبر داد. 
سرهنگ مهدی بشارتی افزود: این اسلحه ها در اجرای طرح 
ضربتی سه روزه جمع آوری سلاح و مهمات کشف شده 
است. وی ادامه داد : در اجرای طرح ضربتی جمع آوری 
سلاح و مهمات به مدت ۷2 ساعت در سطح استان ۱3قبضه 
اسلحه جنگی، 23 قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز و 28۷ 
عدد فشنگ شکاری و جنگی کشف و ضبط شد. به گفته 
سرهنگ بشارتی در این رابطه ۱۵ نفر از دارندگان سلاح 
و مهمات غیرمجاز شناسایی و در عملیات های جداگانه 

دستگیر شدند.

قتل به خاطر سرقت از منزلسرقت 8 میلیارد طلا از یک منزل
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناســایی و دستگیری متهم به سرقت 8 
میلیارد ریال طلا از یک منزل خبر داد. سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده بیان داشت: در 
پی اعلام سرقت مقدار قابل توجهی طلا از یک واحد مسکونی به ۱۱۰، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اولیه ماموران 
مشخص شد متهم یا متهمان با اطلاع کامل از وجود طلا و هم چنین خالی بودن منزل 
موردنظر مرتکب سرقت طلا به ارزش تقریبی 8 میلیارد ریال شده و از محل متواری 
شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با استفاده از سرنخ های موجود متهم را 
که یک زن بود شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 
طلاهای سرقتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور با اشاره به معرفی 
متهم به مراجع قضائی، از شهروندان خواست؛ از نگهداری طلا، ارز و وجوه نقد در منزل 

خودداری و آن را به صندوق امانات بانک  بسپارند.

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتل متواری 
در شهرستان لاشار خبر داد. سردار دوســتعلی جلیلیان عنوان داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیس مبنی بر وقوع یک فقره قتل عمد جوانی 28 ساله در یکی از 
خیابان های شهر لاشار ماموران به محل حادثه اعزام و بررسي موضوع و دستگیري قاتل 
را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی استان افزود: از همان دقایق 
اولیه یک گروه از ماموران مجرب پلیس آگاهی شهرستان وارد عمل شدند و کمتر از 
۱2ساعت پس وقوع این حادثه یک نفر در ارتباط با این پرونده را شناسایی کردند .وی 
بیان داشت: پس از هماهنگی های لازم متهم طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد که 
در همان بازجویی های اولیه به بزه انتسابی اعتراف و علت و انگیزه خود را از این جنایت 
سرقت از منزل عنوان کرد . فرمانده انتظامی استان اظهارداشت: متهم پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی برای اقدامات قانونی، تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیــس فتا اســتان مازندران از دســتگیری 
پسرجوانی که با ترفند ارســال پیامک با عنوان سامانه 
ثنا قوه قضائیه اقدام به برداشــت غیرمجاز از حســاب 
۴۰ نفر از هموطنان سراسر کشــور کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ سامع خورشاد گفت: در پی مراجعه چند تن 
از شهروندان به پلیس فتا استان مازندران مبنی بر اینکه 
پس از دریافت پیامکی با عنوان سامانه ثنا و ابلاغ قضائی 
به درگاه جعلی پرداخت هدایــت و از آنها کلاهبرداری 
شد، رســیدگی به موضوع در دســتور کار پلیس قرار 
گرفت. وی درباره دیگر اظهارات شاکیان، افزود: شاکیان 
با این تصور که اطلاعات کارت بانکی خود را در ســایت 
قوه قضائیه ثبــت می کنند، برای ثبت نــام اقدام کرده 
بودند و در حالی که درگاه پرداخت شبیه ســازی شده 
ســایت اصلی بود، قربانیان بدون توجه به این موضوع 
در دام کلاهبردار اینترنتی واقع شدند. رئیس پلیس فتا 
استان مازندران، عنوان کرد: کارآگاهان طی بررسی های 
انجام شده متوجه شدند که شــهروندان دیگری نیز به 
همین شــیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفتند و با توجه 
به ارائه مستندات توسط شاکیان و با بررسی های اولیه 
و اقدامات تخصصی صورت گرفته، مشخص شد متهم 

پرونده پسرجوان 22 ساله ساکن شهر اردبیل بود که در 
این خصوص با هماهنگی مقام قضائی نامبرده دستگیر و 
به پلیس فتا مازندران انتقال داده شد. سرهنگ خورشاد 
ادامه داد: متهم پس از ســرقت و برداشت غیرمجاز از 
حســاب بانکی افراد، اقدام به خرید و فــروش ارزهای 
دیجیتال می کــرد؛ این مجرم ســایبری در ابتدا منکر 
هرگونه بزه ارتکابی شد که با روبه روشدن ادله دیجیتال 
لب به سخن گشــود و به برداشــت غیرمجاز ازحساب 
بانکی۴۰ نفر از هموطنان در سطح کشور تا این لحظه 

اعتراف کرد و مبالغ کلاهبرداری شــده 2 میلیارد ریال 
برآورد شد. وی با اشاره به اینکه ارسال هرگونه پیامک با 
نام سامانه ثنا با شماره تلفن های شخصی و اپراتورهای 
مختلف تلفن همراه صرفا شگردی در جهت کلاهبرداری 
افراد سودجو است، از شهروندان خواست که به این گونه 
پیامک ها و پیام های ارسالی مشابه توجه نکنند. رئیس 
پلیس فتا استان مازندران با بیان اینکه هیچ سازمان یا 
ارگان دولتی و خصوصی در هنگام ارسال ابلاغ ها به هیچ 
عنوان از طریق خطوط تلفن همراه ارسال پیام نمی کند 
و درخواست واریز وجه نقد ندارد؛ به شهروندان توصیه 
کرد که در صورت مواجه شدن با هرگونه پیامک ثبت نام 
و یا ابلاغیه واریــز وجه یقین بدانند کــه این ترفندی 
برای کلاهبرداری است. خورشاد در پایان، خاطرنشان 
www.کرد: ســایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی

cyberpolice.ir  آماده دریافت گزارش های مردمی 
بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار 
حوادث و رویدادهای ســایبری را از این سایت دریافت 
کنند و شــماره تماس ۰۹۶38۰ به صورت شبانه روزی 
آماده پاســخگویی به سوالات شــهروندان در سراسر 

استان است.

کلاهبردار سامانه ابلاغ قضائی ثنا دستگیر شد


